BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3413BKH/VPXT
V/v: Đính chính Thông tư hướng dẫn thực hiện Quy chế đấu thầu
	Hà Nội, ngày 06 tháng 6 năm 2000

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ và cơ quan thuộc Chính phủ
- Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Ngày 26/5/2000 Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số 04/2000/TT-BKH về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế Đấu thầu. Do sơ xuất, Bộ kế hoạch và Đầu tư xin đính chính 1 từ trong câu thứ 2 Mục III Chương II Phần thứ hai của Thông tư hướng dẫn thực hiện Quy chế Đấu thầu (trang 9), cụ thể như sau:
Theo Thông tư đã ban hành:

“...Việc đấu thầu được thực hiện trên cơ sở từng gói thầu nghĩa là một gói thầu chỉ có 1 hồ sơ dự thầu và được tổ chức đấu thầu 1 lần...”;

Nay xin đính chính lại:

“...Việc đấu thầu được thực hiện trên cơ sở từng gói thầu nghĩa là một gói thầu chỉ có 1 hồ sơ mời thầu và được tổ chức đấu thầu 1 lần...”

Bộ Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo Quý cơ quan biết để đính chính.

	TL. BỘ TRƯỞNG
BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Ân